
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2017.03.06.01-CM/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/03/2017 09/03/2017 21/03/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU/CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS DE CONTABILIDADE, 
FOLHA DE PAGAMENTO, PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, LICITAÇÃO E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA JUNTO A CÂMARA 
MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão HELIA FELIX DA SILVA FERREIRA

Responsável pela Informação HELIA FELIX DA SILVA FERREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA ANDREA ALMEIDA CALLOU

Responsável pela Adjudicação HELIA FELIX DA SILVA FERREIRA

Responsável pela Homologação JOSE IRLANDO DE SOUSA CAMPOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/03/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

09/03/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

CAPA pdf

DESPACHO DE SOLICITAÇÃO pdf

AUTORIZAÇÃO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

AUTUAÇÃO pdf

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

ANEXOS pdf

AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Caririaçu
RUA CARLOS MORAIS , 421 - CENTRO - CARIRIACU-CE

CNPJ: 06.743.298/0001-06

RUA CARLOS MORAIS , 421 - CENTRO - CARIRIACU-CE

https://camaracaririacu.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 23/11/2024 17:21:32


